
Dom na sprzedaż - Dolice
cena 75 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,00 m2, pow. działki: 100,00 m2,



opis nieruchomości

Pół bliźniaka o powierzchni 48m2 położona w świetnej lokalizacji w centrum Dolic. Nieruchomość
przeznaczona do generalnego remontu. Działka o powierzchni około 200m2. Do nieruchomości przynależy
murowany garaż również do remontu. Okna plastikowe, oraz drewniane, dach pokryty częściowo
blachodachówką oraz eternitem. Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzi z pieca na opał stały. Woda
pochodzi z sieci miejskiej, Kanalizacja miejska. Zakup nieruchomości może być finalizowany wyłącznie ze
środków własnych.

Dom składa się z:

2 pokoi na parterze, 
1 pokoju na piętrze,
kuchni,
łazienki,
korytarza,

Umów się na prezentację na piętrze, już dziś!!!

 



szczegóły oferty

Symbol 11785/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 15.03.2021

Cena 75 000, 00 PLN Stara cena 84 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Dolice

Miejscowość Dolice Położenie działki TEREN PŁASKI

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 48, 00 m² Powierzchnia działki 100, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 48, 00 m² Forma własności działki UŻYTKOWANIE

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA

Przeznaczenie MIESZKALNE Rok budowy 1980

Standard DO REMONTU KAPIT. Stan budynku DO REMONTU

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności UDZIAŁ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA, ETERNIT

Kształt dachu DWUSPADOWY Elewacja INNE

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Czy jest KW TAK



Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Garaż TAK Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 17866

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, UMYWALKA

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


